攀枝花市社区教育服务指导中⼼

摰枝花市社区教育服务指导中⼼
关于公布⽴项“终身学习品牌”项⽬

评估结果的通知

各区（县）教育和体育局，区（县）各相关单位：
按照《关于开展«终身学习品牌»⽴项项⽬评估验收的通知》

要求，项⽬单位向市社区教育服务指导中⼼（以下简称“中⼼”）
提出结项申请。“中⼼”组成社区教育特⾊项⽬验收⼩组，结合阶段
检查材料、综合结项报告及相关成果附件材料对智慧社区 • 七彩
阳城»(东华街道阳城社区）等6个特⾊品牌的项⽬建设情况进⾏
了评估。现将评佔结果⼦以公布（⻅附件）。

终身学习品牌的创建是社区教育内涵式建设的重要抓⼿，各
区（县）教育和体育局，区（县）各相关单位要积极总结提炼创

建⼯作的好做法、好经验，做好经验推⼴⼯作。试点单位，要充
分发挥品牌的示范、引领和辐射作⽤，不断提⾼社区教育的影响

⼒。
附件：⽴项«终身学习品牌»项⽬评估结果

樊枝花市社教育服 指导中⼼

922

- 2 -

附件

立项“终身学习品牌”项目评估结果

序号 项目承担单位 项目名称 建议等级 备注

1
东区东华街道阳城社区居民

委员会 智慧社区·七彩阳城 基本合格

2
东区瓜子坪街道新民路社区

居民委员会 “童伴成长”校外课堂 基本合格

3 东区湖光社区居民委员会 “汇爱暖心”厨房 基本合格

4
仁和区平地镇迤沙拉社区村

民委员会 幸福迤沙拉·里泼歌舞情  延期

5
米易县攀莲镇城南社区居民

委员会 七一康养党员驿站 基本合格

6
盐边县桐子林镇城南社区居

民委员会 智慧e家市民学校 基本合格